
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/105/2018 

RADY GMINY W BIRCZY 

z dnia 26 września 2018 r. 

W sprawie określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

nie wymienionym w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela oraz sposobu 

określania tygodniowego , obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących zajęcia 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Bircza. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2018r.poz.994 z późn.zm.) art.42 ust.7 pkt.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz.U. z 2018r. poz.967) w związku z art.76 pkt.22 lit. d oraz art.147 pkt.3 ustawy z dnia 27 października 

2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017r.poz.2203) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy w Birczy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla nauczycieli 

zatrudnionych w pełnym wymiarze, nie wymienionych w art.42 ust.3 ustawy Karta nauczyciela następująco: 

LP Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

1 psycholog 20 

2 pedagog 20 

3 logopeda 20 

4 doradca zawodowy 18 

5 terapeuta pedagogiczny 20 

6 
Nauczyciel pracujący w grupach mieszanych, obejmujących dzieci 

sześcioletnie i młodsze 
22 

§ 2. 1. Nauczycielom realizującym etat łączony, tj. prowadzącym zajęcia o różnym obowiązkowym 

wymiarze godzin w ramach jednego etatu, ustala się pensum proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby 

realizowanych przez nauczyciela zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

2. Godziny realizowane powyżej tak ustalonego pensum stanowią godziny ponadwymiarowe, zgodnie 

z art.35 ust.2 Karty Nauczyciela. 

3. Wartość godziny ponadwymiarowej oblicza się wg stawki osobistego zaszeregowania danego 

nauczyciela i ustalonego pensum. 

4. Pensum dla nauczycieli realizujących etat łączony ustala się indywidualnie dla każdego nauczyciela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bircza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 8 listopada 2018 r.

Poz. 4728



§ 4. Traci moc Uchwała nr LIX/91/2017 Rady Gminy w Birczy z dnia 27 listopada 2017r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli nie wymienionych 

w art. 42 ust.3 ustawy – Karta Nauczyciela. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018r. 

  

 

Z-ca Przewodniczącego Rady 

Gminy w Birczy 
 

 

Grażyna Ćwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4728


		2018-11-08T13:20:21+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




